
Deliberazione Direttore Generale n. 223 del 10/02/2025

Direzione Generale: Via Casal Bernocchi, 73 - 00125 Roma
C.F. e P.I. 04733491007

STRUTTURA PROPONENTE: UOC Risorse Umane

OGGETTO: Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura, a tempo pieno ed indeterminato, di n.6 posti di 
Dirigente Medico- Area Medica e delle Specialità Mediche - disciplina Neurologia, per le esigenze della ASL Roma 3, 
indetto con Deliberazione n. 1189 del 21.10.2024. Ammissione, esclusione candidati.

L’ Estensore: Valentina Antonetti

Parere del Direttore Amministrativo : Dott. Angelo Scozzafava

Parere DA: FAVOREVOLE

Parere del Direttore Sanitario : Dr. Antonio Bray

Parere DS: FAVOREVOLE

Il  presente  provvedimento  non necessita di  rilevazioni  contabili  (autorizzazioni  di  costi/accertamenti  di  ricavi)  da
annotare nel bilancio di esercizio aziendale.

Il Dirigente Responsabile della Struttura proponente
Giovanni Farinella

Il Dirigente e/o il Responsabile del Procedimento con la sottoscrizione  della proposta di delibera di pari oggetto  num.
Provv. 305

Hash .pdf (SHA256): 4829e4be2e5bec5ba26bcea03eb818ea3657531691e1b210978f6e121bf5c17c
Hash .p7m (SHA256): 8716606e3597babd2aa0ba1eb1ded5bab912a833b960a44affdf0ef9112ed448
Firme digitali apposte sulla proposta: Scozzafava Angelo,Farinella Giovanni,Farinella Giovanni,ANTONIO BRAY

Il Responsabile del Procedimento: Chiara Colaiacomo

Il Dirigente: Giovanni Farinella

Il Direttore del Dipartimento: Giovanni Farinella



                   Deliberazione  

    
___________________________________________________________________________________________________        

1 

 

IL DIRETTORE U.O.C. RISORSE UMANE 

 
 

VISTA la Deliberazione n. 13 del 09.01.2020 relativa all’adozione dell’Atto Aziendale, 

approvato con DCA n. U00033 dell’11.02.2020 e pubblicato sul BURL del 

13.02.2020 n. 13; 
 

VISTI il D. Lgs. n. 502/1992, il D.P.R. n. 487/1994, nonché il D.P.R. n. 483/1997 ed il D. 

Lgs. n. 165/2001, oltreché la Direttiva n. 3/2018 e la Legge n.145/2018;                                        
                                 

PREMESSO che in esecuzione della deliberazione n. 1189 del 21.10.2024 è stato indetto 

“Concorso Pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo pieno ed indeterminato 

di n. 6 posti di Dirigente Medico - Area Medica e delle Specialità Mediche - disciplina 

Neurologia, per le esigenze dell’ASL Roma 3”; 

 che il bando di specie è stato pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Lazio 

n. 92 del 14.11.2024 e per estratto sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana – 

IV serie speciale n. 95 del 29.11.2024; 

che risultano essere pervenute, entro il termine di scadenza stabilito, 

complessivamente n. 168 domande di partecipazione, elencate mediante codice 

identificativo come riportato negli allegati alla presente, ai sensi e per gli effetti 

dell’art. 19 del D. lgs. n. 33/2013 e ss.mm.ii. relativo agli obblighi di pubblicità, 

trasparenza, della normativa sulla privacy Regolamento UE 2016/679 GDPR nonché 

del D. lgs. n. 196/2003 come modificato dal D. Lgs. n. 101/2018; 

 

ATTESO  pertanto, previa verifica della regolarità delle domande di partecipazione presentate 

e sulla base della sussistenza dei presupposti e dei requisiti di legge previsti per 

l’ammissione al concorso in parola, di dover procedere all’ammissione dei candidati 

in possesso dei requisiti richiesti; 

 
RITENUTO  pertanto di: 

- ammettere al “Concorso Pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo 

pieno ed indeterminato di n. 6 posti di Dirigente Medico - Area Medica e delle 

Specialità Mediche - disciplina Neurologia, per le esigenze dell’ASL Roma 3” n. 

167 candidati di cui n. 87 specializzati e n. 80 specializzandi, come da Allegato A, 

che forma parte integrante e sostanziale del presente atto, i quali risultano in 

possesso dei requisiti previsti per l’ammissione del concorso in parola; 

- altresì, di escludere dalla presente procedura concorsuale n. 1 candidato, come 

da Allegato B, per non aver effettuato il pagamento del contributo di 

partecipazione pari ad Euro 10,00 neppure a seguito di sollecito; 

 
DATO ATTO   che a norma degli articoli 71, 75 e 76 del DPR 445/200 la ASL Roma 3 ha facoltà di 

effettuare idonei controlli, anche a campione, sulla veridicità delle dichiarazioni rese 

dai candidati ammessi con le conseguenze previste in caso di dichiarazioni mendaci; 

 

CHE   l’ammissione alla prova non costituisce garanzia della veridicità dei contenuti della 

domanda di partecipazione al concorso, né sana le eventuali irregolarità della 

domanda stessa, sicché la successiva assunzione in ruolo è subordinata alla 

sussistenza dei requisiti di legge previsti per la stipula del contratto di lavoro; 

 



                   Deliberazione  

    
___________________________________________________________________________________________________        

2 

 

ATTESO che il presente provvedimento non necessita di rilevazioni contabili da annotare nel 

bilancio di esercizio aziendale; 
 

ATTESTATO che il presente provvedimento, a seguito dell’istruttoria effettuata, è legittimo, utile 

e proficuo per il servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto 

dall’art. 1 della L. 20/1994 e successive modifiche, nonché, alla stregua dei criteri di 

economicità e di efficacia di cui all’art. 1, primo comma, L. 241/90;  
 

VISTO che il presente provvedimento non è sottoposto a controllo regionale, ai sensi del 

combinato disposto dall’art. 30 della L.R. 18/94 e successive modificazioni e degli 

artt. 21 e 22 della L.R. 45/96;  

 
 

PROPONE 
 

Per i motivi espressi in narrativa che si intendono integralmente riportati nel presente dispositivo: 

 

- ammettere al “Concorso Pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo 

pieno ed indeterminato di n. 6 posti di Dirigente Medico - Area Medica e delle 

Specialità Mediche - disciplina Neurologia, per le esigenze dell’ASL Roma 3” n. 

167 candidati di cui n. 87 specializzati e n. 80 specializzandi, come da Allegato A, 

che forma parte integrante e sostanziale del presente atto, i quali risultano in 

possesso dei requisiti previsti per l’ammissione del concorso in parola; 

- altresì, di escludere dalla presente procedura concorsuale n. 1 candidato, come 

da Allegato B, per non aver effettuato il pagamento del contributo di 

partecipazione pari ad Euro 10,00 neppure a seguito di sollecito. 

               

  IL DIRETTORE U.O.C. RISORSE UMANE 

                             Dr. Giovanni Farinella     

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO  il Decreto del Presidente Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00201 del 

29.10.2022; 
  

VISTA                la deliberazione n. 1 del 02.11.2021 avente ad oggetto “insediamento della Dr.ssa 

Francesca Milito in qualità di Direttore Generale dell’A.S.L. Roma 3” 

 

VISTO  inoltre il Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00165 del 31.10.2024; 

 

 

VISTA   altresì la deliberazione n. 1278 del 04.11.2024 avente ad oggetto: “Prosecuzione 

dell’incarico di Direttore Generale della Asl Roma 3 alla Dott.ssa Francesca Milito 

fino al 1 novembre 2026 - Decreto del Presidente della Regione Lazio n° T00165 

del 31.10.2024”; 
 

 

 

LETTA la proposta di delibera, soprariportata, presentata dal dirigente responsabile 

dell’unità organizzativa in frontespizio indicata; 

 

PRESO ATTO che il dirigente proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta 

che lo stesso, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza è 

totalmente legittimo, utile e proficuo per il servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti 

di quanto disposto dall’art. 1 della L. 20/1994 e successive modifiche, nonché alla 



                   Deliberazione  

    
___________________________________________________________________________________________________        

3 

 

stregua dei criteri di economicità e di efficacia di cui all’art. 1, primo comma, L. 

241/90; 

 

VISTI i pareri del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario riportati in 

frontespizio; 

 

DELIBERA  
 

 

di adottare la proposta di deliberazione con oggetto: “Concorso Pubblico, per titoli ed esami, per la 

copertura a tempo pieno ed indeterminato di n. 6 posti di Dirigente Medico - Area Medica e delle Specialità 

Mediche - disciplina Neurologia, per le esigenze dell’ASL Roma 3, indetto con Deliberazione n.1189 del 

21.10.2024. Ammissione, esclusione candidati”. 
 

 

Il presente atto composto di n. 4 pagine e di n. 2 allegati sarà affisso all’Albo on line della sede legale 

dell’Azienda per giorni 15 consecutivi, ai sensi della legge regionale 31.10.1996 n. 45. 

 

 

Il DIRETTORE GENERALE 

Dr.ssa Francesca Milito 

  



N. 
CODICE 

CANDIDATURA
SPECIALIZZATO/SPECIALIZZANDO

1
5N8H19HEEW

Specializzando nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine

2
XPYF1E8U37

Specializzazione nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine 

3
NA724AC1M6

Specializzando nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine

4
N7Z6T1TX43

Specializzazione nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine 

5
XZACHXA1XF

Specializzando nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine

6
71EHABW5QD

Specializzazione nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine 

7
C5WWK6C3HS

Specializzazione nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine 

8
W1PNESUT96

Specializzando nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine

9
C4HV8XYCPR

Specializzando nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine

10
G2Z7722WGF

Specializzazione nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine 

11
Q1SQ9PMM4Q

Specializzando nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine

12
21X4DMRWZA

Specializzazione nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine 

13
DAQN6EGBZW

Specializzazione nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine 

14
3ZQ1KAG158

Specializzazione nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine 

15
TP5NUFB3XY

Specializzazione nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine 

16
GNV57G2HEX

Specializzando nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine

17
WZ2QX3MMQC

Specializzando nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine

18
KXWUHXBP76

Specializzazione nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine 

19
ZP2PM7QM34

Specializzando nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine

20
HR74PG2XR1

Specializzando nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine

21
RDQDPPSPT3

Specializzazione nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine 

Concorso Pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo pieno ed 

indeterminato di n. 6 posti di Dirigente Medico - Area Medica e delle 

Specialità Mediche - disciplina Neurologia, per le esigenze dell’ASL Roma 3, 

indetto con Deliberazione n.1189 del 21.10.2024. AMMISSIONE CANDIDATI. 

ALLEGATO A.



22
21XF254QTY

Specializzazione nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine 

23
PGS483WGDQ

Specializzando nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine

24
U7E4V5G3XN

Specializzando nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine

25
ZABHE4CK52

Specializzazione nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine 

26
R2F5H4FYEF

Specializzazione nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine 

27
8KWMSGDM8K

Specializzando nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine

28
BPU2UAQCDK

Specializzando nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine

29
42MYVA59RG

Specializzazione nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine 

30
Q8D7ZQHZCW

Specializzazione nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine 

31
E68NAZDQT8

Specializzazione nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine 

32
WRDTU84DQ4

Specializzazione nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine 

33
K2B6ER4D8Q

Specializzazione nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine 

34
KUACV3NBU4

Specializzazione nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine 

35
83A46UZ2ZF

Specializzando nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine

36
H88RSGWVPZ

Specializzazione nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine 

37
FS5TA1332N

Specializzando nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine

38
M8T38XKVAB

Specializzazione nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine 

39
537D1TCH7Z

Specializzazione nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine 

40
EA47B2SP6E

Specializzazione nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine 

41
A53E151D8A

Specializzazione nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine 

42
5MKF92VCZA

Specializzando nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine

43
WSYDX3VGE3

Specializzazione nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine 

44
UA8PBRAU59

Specializzazione nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine 

45
WHG8AA319H

Specializzando nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine

46
7HYM9A9RNH

Specializzando nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine



47
MC84HAYKD9

Specializzazione nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine 

48
1RSSH1UAU7

Specializzazione nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine 

49
VTMXSDN3UQ

Specializzazione nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine 

50
SHF6B2G4W3

Specializzazione nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine 

51
2P2TPU1HF2

Specializzando nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine

52
NACAXRENHM

Specializzando nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine

53
BSWPQA714U

Specializzando nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine

54
8UZHPFCFTG

Specializzando nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine

55
T9FTMTBFXD

Specializzando nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine

56
94MCWQDPAS

Specializzando nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine

57
28QY5R6NQY

Specializzando nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine

58
WTPXGC31BR

Specializzando nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine

59
RPG4QB98YF

Specializzazione nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine 

60
YXQBNP7ETU

Specializzazione nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine 

61
AC1T96GB5S

Specializzazione nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine 

62
2WH14CUA6K

Specializzazione nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine 

63
RYTW4KX8TY

Specializzazione nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine 

64
DY8AXVM9XP

Specializzazione nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine 

65
EHXGZ4V1NE

Specializzazione nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine 

66
52B9E56Y4R

Specializzazione nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine 

67
GKSGCFENYE

Specializzando nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine

68
6PFS6414T3

Specializzando nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine

69
YDXR611F7P

Specializzazione nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine 

70
PVAHBYKH12

Specializzazione nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine 

71
YXS42GCTT4

Specializzando nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine



72
P18CD89PD7

Specializzando nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine

73
VTW3Y9E3K5

Specializzando nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine

74
YUEX41R2SK

Specializzando nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine

75
AEATVPX76G

Specializzazione nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine 

76
95HNEC76TU

Specializzazione nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine 

77
M9W7G78BK3

Specializzando nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine

78
KC2V43HPFQ

Specializzazione nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine 

79
BKGA8BXP8C

Specializzazione nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine 

80
YVVCU4M1UH

Specializzazione nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine 

81
6AXHS55N63

Specializzazione nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine 

82
66VQH3W1B9

Specializzando nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine

83
MBNKPR5V3Q

Specializzazione nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine 

84
9EDSD44FKQ

Specializzazione nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine 

85
Z4G6X7M5BT

Specializzazione nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine 

86
XK8YHCGVWC

Specializzando nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine

87
5A32ZP7WAV

Specializzando nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine

88
BEFMR3YKCH

Specializzazione nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine 

89
53XVWDXAG1

Specializzando nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine

90
R5GQ1NSQ77

Specializzazione nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine 

91
WTZPSCC7SZ

Specializzando nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine

92
XEMYTVMKEG

Specializzazione nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine 

93
4XA345CSA1

Specializzazione nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine 

94
Z8EZV16BDV

Specializzazione nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine 

95
6H1A9ZP8V6

Specializzando nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine

96
KX85Y2PEQC

Specializzando nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine



97
A3GPCEZAGB

Specializzazione nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine 

98
ZDMQKTUG1R

Specializzando nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine

99
U95UTUB6MG

Specializzazione nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine 

100
1WWW5SEF9F

Specializzando nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine

101
CKWNP32TZM

Specializzando nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine

102
46FVG6WD3X

Specializzando nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine

103
6K2ZADPVYF

Specializzazione nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine 

104
DQV96BXCXN

Specializzando nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine

105
KDNTAC91KU

Specializzazione nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine 

106
BQR13SVX9P

Specializzando nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine

107
Y9MT6ZRNHF

Specializzazione nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine 

108
51YVRVZNC6

Specializzando nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine

109
N82VKDQ4BG

Specializzazione nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine 

110
KQT1AYF2FC

Specializzando nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine

111
3C2U7VXNNA

Specializzazione nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine 

112
GBSTSYC8AK

Specializzando nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine

113
WGK4FQHAHZ

Specializzando nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine

114
ZGA7WZT2DG

Specializzazione nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine 

115
US4D2ZHEYH

Specializzazione nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine 

116
YQN2NNZW1W

Specializzando nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine

117
4E6V99MMH4

Specializzazione nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine 

118
F6EM5VAYAT

Specializzando nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine

119
MQU8CQZ41P

Specializzazione nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine 

120
ZBU8PGZ1A5

Specializzazione nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine 

121
6YG1FHMPRU

Specializzazione nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine 



122
PAAMCAPDWF

Specializzando nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine

123
M8HEFDZCCM

Specializzando nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine

124
2QNQ65H77Q

Specializzando nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine

125
D8E7RXF996

Specializzazione nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine 

126
S183YTMF2R

Specializzando nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine

127
X28A4UGDYW

Specializzando nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine

128
NCMME5BTZG

Specializzando nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine

129
H3EM8RCC43

Specializzando nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine

130
Z9NK5WK8DR

Specializzazione nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine 

131
5VWP8STSNU

Specializzando nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine

132
G4W7WKEG8A

Specializzazione nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine 

133
SMU7X2MRAE

Specializzando nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine

134
UU72Q8T55X

Specializzando nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine

135
F23FRNTZDU

Specializzazione nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine 

136
2R1KK78W4R

Specializzazione nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine 

137
X3DGQZWM55

Specializzando nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine

138
QKZ9EU9ETT

Specializzazione nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine 

139
5P78KEF7HS

Specializzazione nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine 

140
87MP2S21ES

Specializzazione nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine 

141
WHDQ9AG6RD

Specializzazione nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine 

142
GY316NXGRC

Specializzando nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine

143
QEYH482EV6

Specializzando nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine

144
Z5DDXUUQHY

Specializzazione nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine 

145
N38U9HRFM7

Specializzando nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine

146
DES2TFRVN7

Specializzando nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine



147
Z1NB676SCS

Specializzazione nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine 

148
T14V4W1ARD

Specializzazione nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine 

149
CC61HGAT21

Specializzando nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine

150
5HHT3SSV4V

Specializzazione nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine 

151
9VPD3AGV1Q

Specializzando nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine

152
4PT7KB5NYQ

Specializzazione nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine 

153
7M93N6UA9H

Specializzando nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine

154
5Y4UVM2QX4

Specializzando nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine

155
3XF6VV888U

Specializzazione nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine 

156
Q9V7WQKCUK

Specializzando nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine

157
ZNTSU1ZW97

Specializzazione nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine 

158
EGXNHHV3RV

Specializzazione nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine 

159
7353N7DF8G

Specializzazione nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine 

160
U5ZZU7YYV7

Specializzando nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine

161
T75F54N4YR

Specializzando nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine

162
F171P9AUKS

Specializzando nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine

163
WWDSMK7H91

Specializzando nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine

164
DV4KPEH7NH

Specializzando nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine

165
Z45GD2U7X8

Specializzando nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine

166
GND145UY2R

Specializzazione nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine 

167
13UZKFGX8N

Specializzando nella disciplina oggetto del 

concorso o equipollente e/o affine



N. CODICE CANDIDATURA SPECIALIZZATO/SPECIALIZZANDO

1

UADUA1PFZR

Specializzando nella disciplina oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

Concorso Pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo pieno ed indeterminato 

di n. 6 posti di Dirigente Medico - Area Medica e delle Specialità Mediche - disciplina 

Neurologia, per le esigenze dell’ASL Roma 3, indetto con Deliberazione n.1189 del 

21.10.2024. ESCLUSIONE CANDIDATI. ALLEGATO B.


